SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1181/2017

OREITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas

atribuições   legais   e   estatutárias  e   de   acordo   com   o  Processo   nº

004909/201735, da ESCOLA DE APLICAÇÃO desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar designada a servidora  JULIARDNAS RIGAMONT ARAÚJO

NASCIMENTO,   ocupante   do   cargo   efetivo   de   Professora   do   Ensino   Básico,

Técnico e  Tecnológico  do quadro de  pessoal,  por   ter   substituído o  Professor

EDILSON DOS PASSOS NERI JÚNIOR   no exercício da função gratificada de

Coordenador de Ensino Médio da Escola de Aplicação, código FG-1, por

motivo de licença para tratamento de saúde, no período de 31 de janeiro a 01

de março de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de março de 2017.

RÔMULO SIMÕES ANGÉLICA
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação,

no exercício da Reitoria

	PORTARIA Nº 1181/2017